
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
FACULDADE DE DIREITO

DIRETORIA
 

EDITAL Nº 276/2022/DIREITO-SGE-UFMG

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ELEIÇÃO PARA REPRESENTAÇÃO DOCENTE INDICADA PELA CONGREGAÇÃO DA FACULDADE DE DIREITO PARA
INTEGRAR O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO (CEPE) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

EDITAL Nº 234/2022/DIREITO-SGE-UFMG

 

Processo nº 23072.207622/2022-32

 

O Diretor da Faculdade de Direito da UFMG, Professor Hermes Vilchez Guerrero, no uso de suas atribuições regimentais,
divulga a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o processo de consulta prévia, interna, remota e online para provimento de
01 (uma) vaga de representante docente (�tular e suplente), indicados pela Faculdade de Direito da UFMG, para integrar o
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE) da Universidade Federal de Minas Gerais, objeto do EDITAL Nº
234/2022/DIREITO-SGE-UFMG - processo SEI nº 23072.207622/2022-32. 

 

Inscreveram-se os Professores Marcelo Campos Galuppo, para vaga de �tular, e Lucas Carlos Lima, para a vaga de suplente,
na qualidade de representantes da Faculdade de Direito da UFMG, junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE)
da Universidade Federal de Minas Gerais.

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

 

Belo Horizonte, 14 de fevereiro de 2022.

 

Professor Hermes Vilchez Guerrero

Diretor da Faculdade de Direito da UFMG

Documento assinado eletronicamente por Hermes Vilchez Guerrero, Diretor(a), em 14/02/2022, às 15:28, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1252784 e o código CRC
58D4BBBE.

 

Referência: Processo nº 23072.207622/2022-32 SEI nº 1252784

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

